
ご来場特典無料イベント イベントの事前予約はお受けできません。
当日、会場にて予約をお願い致します。

筆跡診断

四柱推命

クイックマッサージ

タロット占い
井上祐輔

井上祐輔（AM11：00～PM5：00まで受付）

（AM11：00～PM5：00まで受付）

（AM11：00～PM5：00まで受付）

京
都
先
斗
町
の

PM1:00～PM3:00

♪お楽しみイベント♪

ご予約詳細は　　　　　　　　　　　　　　　岡野貴金属店まで！

9月28日（土）
29日（日）

秋
の
京
都
に
お
こ
し
や
す

秋
の
京
都
に
お
こ
し
や
す

山本真喜子

マダム・サリ

（AM11：00～PM5：00まで受付）

309/
月

110/
火

289/
土

299/
日

料金後納

ゆうメール

芸舞妓はんとおしゃべりや記念撮影が楽しめます芸舞妓はんとおしゃべりや記念撮影が楽しめます

芸
舞
妓
は
ん
来
場

芸
舞
妓
は
ん
来
場

会場 京都ガーデンパレス２F　葵の間
京都府京都市上京区 烏丸通下長者町上ル龍前町（京都御所西側）　TEL  075-411-0111

京都ガーデン
パレス

京
都
御
所

今出川通り

丸太町通り
地下鉄
丸太町駅

地下鉄
今出川駅

烏
丸
通
り下長者町通

下立売通

9/28 29 30 10/19/28 29 30 10/1
AM11：00～PM6：00

土曜日 日曜日 月曜日 火曜日

※満席になり次第締め切りとさせていただきます。

ご予約詳細は　　　　　　　　　　　　　　　岡野貴金属店まで！075-231-1541

9月
28日（土）
29日（日）

◉天王寺公園バス駐車場 10:30 発
乗車場所では添乗員がバスまでご案内します

ご予約制～往復無料送迎バス～

（ピンクゴールドorゴールド）

「キラキラペーパーナイフ」

プライドダイヤモンド
1 0 0％の輝きを



当店は一切、合成ダイヤモンドの取り扱いは致しておりません。

3～100 回金利手数料不要の分割払い・各種クレジットカードもご利用いただけますFine Jewel Party 2024Fine Jewel Party 2024 Fine Jewel Party 2024Fine Jewel Party 2024

内① 内② 内③

内④ 内⑥
内⑤

内⑦

内⑧ 内⑩内⑨



6：00PM

AM11：00

6：00PM

AM11：00

9月28日（土）
29日（日）

Fine Jewel Party 2024Fine Jewel Party 2024 9/28 29 30 10/19/28 29 30 10/1
土曜日 日曜日 月曜日 火曜日

天王寺をAM10：30に出発

天王寺公園バス駐車場をAM10：30に出発

京都
ガーデンパレス

天王寺公園
バス駐車場



レストラン「ブリランテ」
洋食コース料理

※写真はイメージです※写真はイメージです

京料理「花ごよみ」
秋の特選御膳

※ご招待状をお持ちでない、ご同伴者様には
　会場にてご優待チケットをお渡し致します。

《引 換 券》
ティータイムチケット

※このチケットのままではご使用になれません。
ご入場の際に受付にて、本チケットと引き換えて
頂きますようお願い致します。

コーヒー ・ 紅茶
ジュース ・ ウーロン茶

ビール

※このチケットはレストランではご利用になれません。

お食事チケット
《引 換 券》

※このチケットのままではご使用になれません。
ご入場の際に受付にて、本チケットと引き換えて
頂きますようお願い致します。

和食　AM11:30~PM2:30

洋食　AM11:30~PM2:30

※お子様連れの方は、洋食のご案内となります。

ご来場プレゼント
《引 換 券》

※このチケットのままではご使用になれません。
ご入場の際に受付にて、本チケットと引き換えて
頂きますようお願い致します。
※お一人様1個の交換とさせていただきます。

ご来場おもてなしランチのご案内ご来場おもてなしランチのご案内
ご購入の有無にかかわらず、来て頂いたお客様全員 におもてなしさせていただきます

※写真はイメージです※写真はイメージです

～ご案内～

AM11：30～PM2：30

AM11：30～PM2：30 AM11：30～PM2：30

日頃より、大変お世話になりありがとうございます。皆様方にご愛
顧を賜り、ありがたく御礼申し上げます。

Fine Jewel Party 2024Fine Jewel Party 2024

　　 恒例の秋の「Fine Jewel Party2024」を
　　京都ガーデンパレスホテルで開催します。 
ご来場特典として 《おもてなしランチ》 と 《ご来場プレゼント》  
　「キラキラペーパーナイフ」をご用意しております。
《お楽しみイベント》では、9/28「筆跡診断」、9/29「四柱推命」、
　9/30「タロット占い」、10/1「クイックマッサージ」
9/28・29 には『京都・先斗町の芸舞妓はん』が皆様のお越しをお            

　出迎え致します。
お食事時間は11:30～2:30でご案内しております。今年も多

　大なるご支援を賜り展示会を盛り上げていただきたく皆様のご
　来場をスタッフ一同心よりお待ちしております。

（ピンクゴールドorゴールド）

「キラキラペーパーナイフ」


